
 
Uchwała Nr 10/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie 
z dnia 22 października 2014r. 

 
w sprawie obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych  

Rady Miejskiej w Rzgowie 
w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

 zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 
 

 
 Na podstawie art.435 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U.  
z 2011r. Nr 21, poz. 112, z 2011r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz.881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281,  
z 2012r. poz.849, poz.951 i 1529, z 2014r. poz.179 i 180 i 1072)  uchwala się co następuje: 
 

 
§ 1. Zarządza się druk i rozplakatowanie obwieszczenia Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Rzgowie o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach do organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r., stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu Komisarzowi 

Wyborczemu w Łodzi. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie 

/-/ Mariusz Rutecki 

 
 


